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Juniorki i kadetki iławskiego Zrywu kontynuują rywalizację w ligach wojewódzkich. Te
pierwsze odniosły pewne zwycięstwo, ale drugie w meczu z silniejszymi przeciwniczkami
były bez szans.

PEWNE ZWYCIĘSTWO JUNIOREK KRIS-BUS ZRYW-VOLLEY IŁAWA W LIDZE
WOJEWÓDZKIEJ

W rozegranym awansem meczu ligi wojewódzkiej juniorek siatkarki MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława
w piątek, 22 listopada pokonały przed własną publicznością UKS Green Volley Ełk 3:0, w setach:
25:10, 25:9, 25:15. Był to mecz pod kontrolą siatkarek z Iławy, pewne zwycięstwo i okazja dla sztabu
trenerskiego do zmian, głównie dla zawodniczek, które posiadają mały staż boiskowy. Był to mecz
kończący pierwszą rundę rozgrywek ligi wojewódzkiej. Teraz przed naszym zespołem juniorek mecze
rewanżowe.

Trener Mieczysław Pietroczuk:

Cieszy jak zawsze wygrany mecz, jednak wciąż mam niedosyt, szczególnie z gry w
obronie i w elementach przyjęcia zagrywki. Tu mamy duże rezerwy i nasze dziewczęta



czeka ciężka praca nad poprawą tych bardzo ważnych w kolejnym etapie ligi elementów.

Teraz skupiamy się na kolejnym i zarazem najważniejszym meczu w tegorocznych
rozgrywkach ligowych juniorek – wyjazdowym spotkaniu z MKS Truso Elbląg, który
rozegramy w niedzielę, 1 grudnia.

JUNIORKI MKS KRIS-BUS ZRYW-VOLLEY Iława zagrały w składzie: Agata RUDOL - kapitan
zespołu, Zuzanna IWANKOWSKA, Wiktoria BORSZEWSKA, Karolina WAJC, Nikola
SOŁOBODOWSKA, Dominika ZAPADKA, Agata KOWALSKA – libero oraz Paula ZIĘBA, Ewelina
JARNICKA, Maria TASARZ, Martyna IGIELSKA, Natalia LEWKO, Kinga SZYMANIAK, Oliwia
BĄCZEK – libero 2.
TRENERZY: Mieczysław i Małgorzata Pietroczuk.

KADETKI KRIS-BUS ZRYW-VOLLEY IŁAWA BEZ SZANS W MECZU LIGI WOJEWÓDZKIEJ Z
LIDEREM Z OLSZTYNA

W sobotę, 23 listopada w meczu wyjazdowym kadetki MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława uległy w
rewanżu z liderem ligi wojewódzkiej kadetek, zespołem UKS Chemik SMS Olsztyn II 0:3, w setach
10:25, 9:25, 7:25. Faworyt meczu i zarazem tegorocznych rozgrywek ligowych nawet przez moment
nie pozwolił naszym młodym siatkarkom na podjęcie walki. Akcje ofensywne młodych kadetek Kris-
Bus Zryw-Volley Iława spotykały się ze ścianą skutecznego bloku przeciwniczek, natomiast obrona
była skutecznie demolowana przez atak i zagrywkę przeciwniczek.

Trener Mieczysław Pietroczuk:

Ciężko rywalizuje się z przeciwnikiem posiadającym taki potencjał zawodniczek, który
jest zbiorem wielu utalentowanych siatkarek z całego województwa. My, przystępując do
rozgrywek ligowych, mieliśmy dylemat, czy uda się skompletować zespół, korzystając z
siatkarek, które sami wyszkoliliśmy. Oczywiście, gratulacje za zwycięstwo należą się
przeciwniczkom, natomiast mam żal do naszych młodych siatkarek, że nie potrafią bez
obciążenia podjąć ryzyka w ataku i na zagrywce. Czeka nas wciąż dużo pracy
treningowej, nadzieją na lepszą grę jest fakt, że w trakcie rozgrywek ten zespół
uzupełniają uzdolnione młodziczki, które sukcesywnie wprowadzamy do treningu
pierwszego zespołu i drużyny kadetek.

Kolejny mecz kadetki MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława rozegrają 7 grudnia w Iławie z UKS Salos Ełk.

KADETKI MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława zagrały w składzie: Dominika ZAPADKA - kapitan
zespołu, Nikola SOŁOBODOWSKA, Ewelina JARNICKA, Kinga SZYMANIAK, Natalia LEWKO, Maria
TASARZ oraz Oliwia BĄCZEK, Martyna IGIELSKA, Weronika NEUMANN, Paulina CICHOWSKA i
Maja POMORYN.
TRENERZY: Mieczysław i Małgorzata Pietroczuk.
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